[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.06.2019 г.                              с. Барышево                                                № 227

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации

	На основании ч. 2 ст. 163 ЖК РФ в порядке, предусмотренном Постановлением Правительства от 06.02.2006 г.  № 75,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.	Объявить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом:
	- 	Новосибирская область Новосибирский район, Барышевский сельсовет, ст. Крахаль, ул. Шоссейная, д. 27.
[bookmark: _GoBack]	2.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Сорокина К.А.
	3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании газета «Моё село. Газета Барышевского сельсовета», размещению на сайте администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Глава Барышевского сельсовета                                                      А.А. Алексеев

Исп. Сорокин К.А.
2936-243
image1.png